
角柱を壁面ではなく、天地に取り付けて使用する場
合、人や物による横からの力が加わると、横揺れが発
生する恐れがあるため、ケース内等直接力が加わらな
い状態での使用をお願いいたします。

■角柱について

300番最高級 平柱

300番最高級 角柱・ソケット

柱間900㎜で、棚板の中央に常時荷重をかけた状態の
数値です。静止荷重です。

■ 棚受の耐荷重について（目安）
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穴明の数
1,210㎜…44ヶ
1,515㎜…55ヶ
1,820㎜…65ヶ
2,400㎜…85ヶ

（平柱） （角柱） （角柱）

ステンSUS304

ステンSUS304

商品コード 仕上 税別上代価格（1本・1個）

13020
13025
13030
13035
12881
13086
13087

HL
〃
〃
〃
磨き ※1
HL
〃

種類

1,210㎜
1,515㎜
1,820㎜
2,400㎜
2,400㎜
上用ソケット
下用ソケット

12,875円

15,125円

17,375円

21,625円

24,500円

2,400円

2,400円

束単位及び箱単位

10本
〃
〃
〃
〃
20個
〃

商品コード 仕上 税別上代価格（1本）

13000
13005
13010
13015
12869

HL
〃
〃
〃
磨き ※1

束単位

10本
〃
〃
〃
〃

長さ

1,210㎜
1,515㎜
1,820㎜
2,400㎜
2,400㎜

7,875円

9,375円

11,625円

13,750円

17,250円

最小販売単位 1本

捻子ナシ 切断・加工対応

■

■

■印：受注生産品・要納期確認・返品不可
■ 27.5㎜間隔で取付穴が明いています。
※1 磨きレベルは、#400程度です。

柱

ソケット

最小販売単位 1本

最小販売単位 1個

捻子ナシ 切断・加工対応

■印：受注生産品・要納期確認・返品不可
■ 27.5㎜間隔で取付穴が明いています。
■ ソケットで上下を固定します。
※1 磨きレベルは、#400程度です。

撮影ご協力：racune ㈱橋本家具様

HL 磨き

HL 磨き

上用ソケット

下用ソケット

上用ソケット 下用ソケット

ビス用の穴サイズ
　　　3.2φ穴皿

壁面ディスプレイ陳列ショーケース

用途

冷蔵フラワーケース シューズラック・洋服掛け

■ 耐食性に強いステンレスSUS304製
■ 肉厚3ミリの頑丈な設計
■ 最大80㎏対応の重量用タイプ有り
■ 柱　　 ･ 壁面直付け（平柱） 

 ･ 上下ソケット固定（角柱）
■ 棚受　 ･ 硝子用水平棚受 耐荷重 60 〜 80㎏ 

･ 硝子用傾斜棚受 耐荷重 15 〜 20㎏ 
･ ハンガーパイプ受 耐荷重 30 〜 40㎏ 
･ 木棚受 　　　　　耐荷重 60 〜 80㎏

特長

仕様

■角柱の使用について
人や物による横からの力が加わると、横揺れが発生する恐れがあるため、ケー
ス内等、直接力が加わらない状態での使用をお願いいたします。
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ステンレス製/�最大耐荷重80㎏対応�
重量用可動硝子棚受

ステン300番最高級棚受シリーズ


